Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2013

Kranj, 16.3.2013

1-1.del/ 1st part

16.03.2013 - 10:45

1. disciplina/event
16.03.2013 - 10:45

M/M, 100m Prosto/Free

18 let in starejSi/AG and older

Tock: DSV Masters 04

18 - 24 let/AG
1. SUSIC David
50m: 33.78
25 - 29 let/AG
1. ODAR Vlado
50m: 26.35
2. RICHTER Roman
50m: 27.05
3. OROZ Sasa
50m: 26.83
4. KERN Miha
50m: 28.72
5. FLUHER Boris
50m: 31.65
6. POPLASEN Aleksandar
50m: 41.03
7. MUSER Daniele
50m: 33.05
DNS VERBAJS Matej
30 - 34 let/AG
1. VUKCEVIC Ziga
50m: 32.70
2. VELUSCEK Boris
50m: 37.82
3. HRIBAR Gasper
50m: 39.30
35 - 39 let/AG
1. MARTINC Igor
50m: 32.26
2. GARBINO Damiano
50m: 32.52
3. SINKOVEC Janez
50m: 34.18
4. DIMNIK Ale$
50m: 36.21
5. PERKO Blaz
50m: 36.61
40 - 44 let/AG
1. SMRDELJ Mato
50m: 32.75
2. DURIA Rafaele
50m: 35.93
45 - 49 let/AG
1. MORITZ Mario
50m: 29.23
2. ZMAVC Milan
50m: 33.33
3. RACE Iztok
50m: 36.54
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1995
1:15.99

1984
55.63

1988
56.27

1988
59.01

1987
59.64

1985
1:05.66

1987
1:28.44

1984
1:31.94

1986

1979
1:13.45

1982
1:20.97

1982
1:28.85

19
1:06.59

1976
1:08.88

19
1:12.36

1974
1:17.67

1974
1:20.11

1973
1:07.88

19
1:13.12

1965
1:00.43

1964
1:10.39

1966
1:14.19

AKT
42.21

OL
29.28

Pz
29.22

Pz
32.18

TKG
30.92

IL
34.01

GBR
47.41

UNF-ITA
58.89

SOKOL

VET
40.75

VET
43.15

VET
49.55

SDR
34.33

UNF-ITA
36.36

HSE
38.18

SDR
41.46

SDA
43.50

PZ
35.13

UNF-ITA
37.19

SvVw
31.20

ADR
37.06

IL
37.65

rezultat tocCke

1:15.99 274
55.63 751
56.27 726
59.01 629
59.64 610

1:05.66 457

1:28.44 187

1:31.94 166

1:13.45 327

1:20.97 244

1:28.85 185

1:06.59 460

1:08.88 416

1:12.36 359

1:17.67 290

1:20.11 264

1:07.88 487

1:13.12 389

1:00.43 744

1:10.39 471

1:14.19 402
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2013

Kranj, 16.3.2013

1. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, 45 - 49 let/AG

4. STARIN Roman

50m: 35.29
50 - 54 let/AG
1. PRESL Glnter
50m: 29.77
2. RICHTER Renato
50m: 36.61
3. DIZDAREVIC Jasmin
50m: 34.46
4. MARTIC Zvezdan
50m: 34.81
5. ZOBAVNIK Igor
50m: 40.57

6. SUSIC Egon
50m: 43.55

60 - 64 let/AG

1. CARGO Franc
50m: 34.92

70 - 74 1et/AG
1. MURKO Ale$
50m: 42.22

2. disciplina/event
16.03.2013 - 10:55

1968

35.29 100m: 1:14.29
1963

29.77 100m: 1:00.81
1962

36.61 100m: 1:13.73
1961

34.46 100m: 1:15.75
1963

34.81 100m: 1:19.00
1961

40.57 100m: 1:28.88
1963

43.55 100m: 1:33.07

19

34.92 100m: 1:10.55
1943

42.22 100m: 1:28.87
ZIW,

PSTT
39.00

SVw
31.04

PZ
37.12

HS
41.29

$DR
4419

SDR
48.31

AKT
49.52

KRSKO
35.63

KK
46.65

100m Prosto/Free

rezultat tocCke

1:14.29 400
1:00.81 818
1:13.73 459
1:15.75 423
1:19.00 373
1:28.88 262
1:33.07 228
1:10.55 690
1:28.87 429

18 let in starejSi/AG and older

Tock: DSV Masters 04

18 - 24 let/AG
1. BOMBEK Petra
50m: 30.75
2. FROLICH Barbara
50m: 32.09
25 - 29 let/AG
1. RUGELJ Anja
50m: 34.70
30 - 34 let/AG

DNS HRIBAR Urska

35 - 39 let/AG
1. NOVAK Spela
50m: 49.93

DNS LUBIAN Beatrice

40 - 44 |let/AG
1. MILINOVIC Barbara
50m: 4267

1990
30.75 100m: 1:05.28

1991
32.09 100m: 1:09.04

1986
34.70 100m: 1:12.45

1980

1978
49.93 100m: 1:47.36

1978

1973
4267 100m: 1:27.83

BM
34.53

GBR
36.95

KKE
37.75

VET

SDR
57.43

UNF-ITA

SDR
45.16

rezultat tocke

1:05.28 625
1:09.04 528
1:12.45 498
1:47.36 155
1:27.83 302
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2013
Kranj, 16.3.2013

2. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free

45 - 49 let/AG
1. DROBNIC Marjeta 1966 SDR 1:40.69 251
50m: 46.60 46.60 100m: 1:40.69 54.09
3. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast 18 let in starejSi/AG and older

16.03.2013 - 11:00

Tock: DSV Masters 04

rezultat tocCke

25 - 29 let/AG
1. KERN Miha 1987 TKG 2:4597 625
50m: 38.22 38.22 100m: 1:21.85 43.63 150m: 2:04.55 42.70 200m: 2:45.97 41.42
30 - 34 let/AG
1. LOVRECIC Martin 1981 AKT 2:37.30 713
50m: 35.57 35.57 100m: 1:15.65 40.08 150m: 1:56.31 40.66 200m: 2:37.30 40.99
2. BESIREVIC Goran 1983 SD3$ 2:4598 607
50m: 35.53 35.53 100m: 1:16.39 40.86 150m: 1:59.87 43.48 200m: 2:45.98 46.11
3. BIONDIC Luka 1981 PZ 3:07.18 423
50m: 40.13 40.13 100m: 1:27.51 47.38 150m: 2:17.36 49.85 200m: 3:07.18 49.82
40 - 44 let/AG
1. STEFANUTTI Marco 1970 UNF-ITA 3:25.93 389
50m: 46.05 46.05 100m: 1:38.44 52.39 150m: 2:32.37 53.93 200m: 3:25.93 53.56
45 - 49 let/AG
DSQ JOSIPOVIC Matko 1965 SDR
DI1 - Prehiter start
50 - 54 let/AG
1. GENOV Slobodan 1960 BRNO 3:37.31 408
50m: 49.03 49.03 100m: 1:42.66 53.63 150m: 2:41.53 58.87 200m: 3:37.31 55.78
70 - 74 1et/AG
1. MEDVESEK Henrik 1941 FR 3:39.09 704
50m: 50.47 50.47 100m: 1:45.98 55.51 150m: 2:43.22 57.24 200m: 3:39.09 55.87
4. disciplina/event Z/W, 200m Prsno/Breast 18 let in starejSi/AG and older

16.03.2013 - 11:05

Tock: DSV Masters 04

rezultat tocke

30 - 34 let/AG
DNS HRIBAR Urska 1980 VET
35 - 39 let/AG
1. NOVAK Spela 1978 SDR 4:09.26 266
50m: 59.23 59.23 100m: 2:03.02 1:03.79 150m: 3:06.13 1:03.11 200m: 4:09.26 1:03.13
45 - 49 let/AG
1. PRAZNIK Katarina 1964 VV 3:34.15 510
50m: 48.74 48.74 100m: 1:42.87 54.13 150m: 2:38.40 55.53 200m: 3:34.15 55.75
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2013

Kranj, 16.3.2013

5. disciplina/event
16.03.2013 - 11:10

M/M, 100m Hrbtno/Back

18 let in starejSi/AG and older

Tock: DSV Masters 04

30 - 34 let/AG
1. DOLZAN Klemen
50m: 34.40
2. KOTNIK Matic
50m: 35.83
40 - 44 let/AG

DNS SABA Enrico

65 - 69 let/AG
1. TANKO Joze
50m: 45.41

6. disciplina/event
16.03.2013 - 11:10

1979 AKT
34.40 100m: 1:10.94 36.54

1982 VWV
35.83 100m: 1:13.53 37.70

1971 MON-ITA

1946 KRSKO
45.41 100m: 1:34.63 49.22

Z/W, 100m Hrbtno/Back

rezultat

1:10.94

1:13.53

1:34.63

tocke

509

457

603

18 let in starejSi/AG and older

Tock: DSV Masters 04

18 - 24 let/AG
1. BOMBEK Petra
50m: 34.83

2. FROLICH Barbara

50m: 39.01
40 - 44 let/AG
1. MARKA Stefanie
50m: 40.45

DNS SIKIC Suzana

45 - 49 let/AG
1. DROBNIC Marjeta
50m: 55.88

7. disciplina/event
16.03.2013 - 11:15

1990 BM
34.83 100m: 1:14.79 39.96

1991 GBR
39.01 100m: 1:20.63 41.62

1972 SVW
40.45 100m: 1:23.70 43.25

1970 PZ

1966 SDR
55.88 100m: 1:54.94 59.06

M/M, 200m MeSano/Medley

rezultat

1:14.79

1:20.63

1:23.70

1:54.94

tocke

628

501

505

257

18 let in starejSi/AG and older

Tock: DSV Masters 04

25 - 29 let/AG
1. STOSIC Saso
50m: 29.39
2. KERN Miha
50m: 34.72
3. RICHTER Roman
50m: 30.46
30 - 34 let/AG
1. LOVRECIC Martin
50m: 30.30

1984 GBR

29.39 100m: 1:07.23 37.84 150m:
1987 TKG

34.72 100m: 1:14.06 39.34 150m:
1988 PZ

30.46 100m: 1:11.14 40.68 150m:
1981 AKT

30.30 100m: 1:07.92 37.62 150m:

1:49.67

1:56.26

1:56.19

1:47.75

42.44

42.20

45.05

39.83

200m:

200m:

200m:

200m:

rezultat

2:26.81
2:26.81

2:30.69
2:30.69

2:33.24
2:33.24

2:21.53
2:21.53

tocke

680
37.14

628
34.43

598
37.05

751
33.78
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2013

Kranj, 16.3.2013

7. disciplina/event, M/M, 200m MeSano/Medley

35 -39 let/AG

DSQ MARTINC Igor 1976 SDR
DI3 - Napacen obrat
40 - 44 let/AG
1. STEFANUTTI Marco 1970 UNF-ITA 3:2314 302
50m: 44.54 44.54 100m: 1:44.03 59.49 150m: 2:36.19 52.16 200m: 3:23.14 46.95
50 - 54 let/AG
1. BRADASCHIA Maurizio 1962 TS-ITA 3:39.10 311
50m: 43.16 43.16 100m: 1:40.00 56.84 150m: 2:46.07 1:06.07 200m: 3:39.10 53.03
8. disciplina/event Z/W, 200m Mesano/Medley 18 let in starejSi/AG and older
16.03.2013 - 11:20
Tock: DSV Masters 04
rezultat  tocke
18 - 24 let/AG
1. BOMBEK Petra 1990 BM 3:02.42 441
50m: 37.02 37.02 100m: 1:22.99 45.97 150m: 2:18.37 55.38 200m: 3:02.42 44.05
9. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly 18 let in starejSi/AG and older
16.03.2013 - 11:20
Tock: DSV Masters 04
rezultat tocCke
30 - 34 let/AG
1. PIRC Andrej 1980 AKT 1:01.14 756
50m: 28.92 28.92 100m: 1:01.14 32.22
2. BIONDIC Luka 1981 PZ 1:08.54 537
50m: 31.86 31.86 100m: 1:08.54 36.68
35 - 39 let/AG
1. BUCIC Matej 1978 UNF-ITA 1:05.91 649
50m: 30.70 30.70 100m: 1:05.91 35.21
2. SINKOVEC Janez 1977 HSE 1:29.08 263
50m: 40.18 40.18 100m: 1:29.08 48.90
45 - 49 let/AG
1. TERZIC Igor 1967 BM 1:08.29 724
50m: 32.32 32.32 100m: 1:08.29 35.97
2. MORITZ Mario 1965 SVW 1:11.05 643
50m: 33.14 33.14 100m: 1:11.05 37.91
50 - 54 let/AG
1. PRESL Giinter 1963 SVW 1:09.60 747
50m: 33.65 33.65 100m: 1:09.60 35.95
2. DIZDAREVIC Jasmin 1961 HS 1:31.96 324
50m: 40.17 40.17 100m: 1:31.96 51.79
DNS BRADASCHIA Maurizio 1962 TS-ITA
65 - 69 let/AG
DNF FEGUS Marko Mitja 1947 1L
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2013
Kranj, 16.3.2013

10. disciplina/event Z/W, 100m Delfin/Fly 18 let in starejSi/AG and older
16.03.2013 - 11:25

Tock: DSV Masters 04

rezultat tocke

18 - 24 let/AG
1. PILKO Kaja 1991 SDR 1:10.41 661
50m: 32.25 32.25 100m: 1:10.41 38.16
2. BOMBEK Petra 1990 BM 1:11.94 619
50m: 33.62 33.62 100m: 1:11.94 38.32
11. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast 18 let in starejSi/AG and older

16.03.2013 - 11:30

Tock: DSV Masters 04

rezultat tocke

18 - 24 let/AG
1. SORIC Matija 1992 PZ 3820 407
25 - 29 let/AG
1. OROZ Sasa 1988 PZ 3267 649
2. KERN Miha 1987 TKG 33.96 578
3. MUSER Daniele 1984 UNF-ITA 47.68 208
30 - 34 let/AG
1. BESIREVIC Goran 1983 SD3$ 3281 723
2. LOVRECIC Martin 1981 AKT 3335 689
3. ZORC Tomaz 1983 IL 46.23 258
35 -39 let/AG
1. PERKO Blaz 1974 $SDA 4384 283
40 - 44 let/AG
1. MIKSIC Andrej 1969 BM 3441 630
2. GROZNIK Matjaz 1971 OL 35.81 559
3. GLIEBE Boris 1970 FR 35.90 554
4. DELAK Ale$ 1972 SDR 4223 340
5. DURIA Rafaele 1971 UNF-ITA 4324 317
6. PIPAN Blaz 1971 $DR 1:06.54 87
DNS ZAGAR Bostjan 1971 AKT
45 - 49 let/AG
1. CAF Dugan 1965 NARF 4379 345
DNS RACE Iztok 1966 IL
50 - 54 let/AG
1. GENOV Slobodan 1960 BRNO 4343 407
DNS POGORELEC Janez 1962 IL
70 - 74 let/AG
1. MEDVESEK Henrik 1941 FR 4617 567
75 -79 let/AG
1. LAPAJNE Marijan 1934 SDR 55.05 386
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2013
Kranj, 16.3.2013

12. disciplina/event Z/W, 50m Prsno/Breast 18 let in starejSi/AG and older
16.03.2013 - 11:35

Tock: DSV Masters 04

rezultat tocke

18 - 24 let/AG
1. GRADISNIK Katja 1990 BM 40.07 548
35 -39 let/AG
1. NOVAK Spela 1978 SDR 54.56 230
DNS LUBIAN Beatrice 1978 UNF-ITA
40 - 44 let/AG
1. MILINOVIC Barbara 1973 SDR 46.99 379
45 - 49 let/AG
1. PRAZNIK Katarina 1964 VV 4299 591
2. DROBNIC Marjeta 1966 SDR 51.53 343
3. ASKERC Majda 1968 IL 1:04.47 175
4. KUNSTEK Mateja 1966 IL 1:05.79 164
13. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free 18 let in starejSi/AG and older

16.03.2013 - 11:35

Tock: DSV Masters 04

rezultat tocke

25 - 29 let/AG
1. KERN Miha 1987 TKG 4:46.73 597
50m: 31.70 31.70 150m: 1:43.35 36.28 250m: 2:56.86 36.47 350m: 4:10.75 37.18
100m: 1:07.07 35.37 200m: 2:20.39 37.04 300m: 3:33.57 36.71 400m: 4:46.73 35.98
DNS VERBAJS Matej 1986 SOKOL
30 - 34 let/AG
1. VELUSCEK Boris 1982 VET 8:00.15 125
50m: 42.25 42.25 150m: 2:29.75 57.23 250m: 4:35.17 1:05.08 350m: 6:54.01 1:10.68
100m: 1:32.52 50.27 200m: 3:30.09 1:00.34 300m: 5:43.33 1:08.16 400m: 8:00.15 1:06.14
2. HRIBAR Gagper 1982 VET 8:19.34 111
50m: 4714 4714 150m: 2:46.30 1:01.62 250m: 4:59.67 1:06.92 350m: 7:12.30 1:04.65
100m: 1:44.68 57.54 200m: 3:52.75 1:06.45 300m: 6:07.65 1:07.98 400m: 8:19.34 1:07.04
35 -39 let/AG
1. DIMNIK Ale$ 1974 $DR 6:42.50 226
50m: 42.83 42.83 150m: 2:25.06 52.43 250m: 4:09.03 52.74 350m: 5:53.71 51.74
100m: 1:32.63 49.80 200m: 3:16.29 51.23 300m: 5:01.97 52.94 400m: 6:42.50 48.79
40 - 44 let/AG
1. SMRDELJ Mato 1973 PZ 5:36.14 417
50m: 39.00 39.00 150m: 2:04.24 43.04 250m: 3:30.52 43.10 350m: 4:56.03 42.36
100m: 1:21.20 42.20 200m: 2:47.42 43.18 300m: 4:13.67 43.15 400m: 5:36.14 40.11
2. DELAK Ale$ 1972 $DR 6:36.43 254
50m: 41.56 41.56 150m: 2:18.77 49.86 250m: 4:01.86 51.37 350m: 5:46.14 52.10
100m: 1:28.91 47.35 200m: 3:10.49 51.72 300m: 4:54.04 52.18 400m: 6:36.43 50.29
45 - 49 let/AG
1. STARIN Roman 1968 PSTT 6:10.52 356
50m: 39.08 39.08 150m: 2:07.40 44.89 250m: 3:43.35 48.68 350m: 5:23.05 49.54
100m: 1:22.51 43.43 200m: 2:54.67 47.27 300m: 4:33.51 50.16 400m: 6:10.52 47.47
2. RACE Iztok 1966 IL 6:39.05 285
50m: 44.01 44.01 150m: 2:23.65 50.92 250m: 4:08.40 52.50 350m: 5:52.35 51.44
100m: 1:32.73 48.72 200m: 3:15.90 52.25 300m: 5:00.91 52.51 400m: 6:39.05 46.70
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2013

Kranj, 16.3.2013

13. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free

50 - 54 let/AG
1. RICHTER Renato 1962 PZ 6:11.36 377
50m: 40.94 40.94 150m: 2:09.08 45.37 250m: 3:46.52 49.28 350m: 5:26.52 50.13
100m: 1:23.71 42.77 200m: 2:57.24 48.16 300m: 4:36.39 49.87 400m: 6:11.36 44.84
65 - 69 let/AG
DNS TANKO Joze 1946 KRSKO
14. disciplina/event Z/W, 400m Prosto/Free 18 let in starejSi/AG and older
16.03.2013 - 11:55
Tock: DSV Masters 04
rezultat  tocke
18 - 24 let/AG
1. FROLICH Barbara 1991 GBR 5:19.63 499
50m: 36.85 36.85 150m: 1:56.49 40.00 250m: 3:17.94 40.86 350m: 4:39.59 40.95
100m: 1:16.49 39.64 200m: 2:37.08 40.59 300m: 3:58.64 40.70 400m: 5:19.63 40.04
25 - 29 let/AG
1. ENIKO Vlasta 1985 SDR 8:43.83 130
50m: 51.26 51.26 150m: 3:01.99 1:08.00 250m: 5:15.08 1:07.04 350m: 7:33.00 1:08.89
100m: 1:53.99 1:02.73 200m: 4:08.04 1:06.05 300m: 6:24.11 1:09.03 400m: 8:43.83 1:10.83
35 - 39 let/AG
1. NOVAK Spela 1978 SDR 8:17.81 155
50m: 55.69 55.69 150m: 3:00.15 1:03.07 250m: 5:06.39 1:02.34 350m: 7:14.78 1:03.78
100m: 1:57.08 1:01.39 200m: 4:04.05 1:03.90 300m: 6:11.00 1:04.61 400m: 8:17.81 1:03.03
40 - 44 let/AG
1. MARKA Stefanie 1972 SVW 5:22.41 600
50m: 37.18 37.18 150m: 1:57.70 40.88 250m: 3:19.75 40.95 350m: 4:43.16 41.94
100m: 1:16.82 39.64 200m: 2:38.80 41.10 300m: 4:01.22 41.47 400m: 5:22.41 39.25
50 - 54 let/AG
DNS SMOLIC Dubravka 1960 Pz
15. disciplina/event M/M, 1500m Prosto/Free 18 let in starejSi/AG and older
16.03.2013 - 12:05
Tock: DSV Masters 04
rezultat tocke
25 - 29 let/AG
1. FLUHER Boris 1985 IL 23:20.91 328
50m: 40.62 40.62 450m: 6:47.11 47.28 850m: 13:03.29 47.14 1250m: 19:25.86 48.22
100m: 1:24.49 43.87 500m: 7:33.72 46.61 900m: 13:50.02 46.73 1300m: 20:13.34 47.48
150m: 2:10.10 45.61 550m: 8:20.99 47.27 950m: 14:37.65 47.63 1400m: 21:49.54 1:36.20
200m: 2:56.13 46.03 600m: 9:07.91 46.92 1000m: 15:25.64 47.99 1450m: 22:36.23 46.69
250m: 3:41.89 45.76 650m: 9:55.35 47.44 1050m: 16:13.60 47.96 1500m: 23:20.91 44.68
300m: 4:27.65 45.76 700m: 10:42.59 47.24 1100m: 17:01.51 47.91
350m: 5:13.27 45.62 750m: 11:29.06 46.47 1150m: 17:49.51 48.00
400m: 5:59.83 46.56 800m: 12:16.15 47.09 1200m: 18:37.64 48.13

35 - 39 let/AG
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2013
Kranj, 16.3.2013

15. disciplina/event, M/M, 1500m Prosto/Free, 35 - 39 let/AG

rezultat tocCke

1. MARTINC Igor 1976 SDR 22:30.81 386
50m: 40.48 40.48 450m: 6:39.21 45.18 850m: 12:44.58 45.22 1250m: 18:48.69 45.62
100m: 1:24.34 43.86 500m: 7:24.67 45.46 900m: 13:29.97 45.39 1300m: 19:33.98 45.29
150m: 2:08.94 44.60 550m: 8:10.25 45.58 950m: 14:15.66 45.69 1350m: 20:19.32 45.34
200m: 2:53.39 44.45 600m: 8:56.30 46.05 1000m: 15:01.61 45.95 1400m: 21:03.84 44.52
250m: 3:37.85 44.46 650m: 9:42.18 45.88 1050m: 15:46.80 45.19 1450m: 21:48.79 44.95
300m: 4:23.27 45.42 700m: 10:28.20 46.02 1100m: 16:31.95 45.15 1500m: 22:30.81 42.02
350m: 5:08.58 45.31 750m: 11:14.02 45.82 1150m: 17:17.59 45.64
400m: 5:54.03 45.45 800m: 11:59.36 45.34 1200m: 18:03.07 45.48

2. BRLECIC Roman 1975 VET 26:51.17 228
50m: 46.24 46.24 450m: 7:49.54 53.86 850m: 15:09.61 55.37 1250m: 22:23.03 53.44
100m: 1:36.11 49.87 500m: 8:45.05 55.51 900m: 16:04.61 55.00 1300m: 23:15.57 52.54
150m: 2:29.63 53.52 550m: 9:42.04 56.99 950m: 16:59.23 54.62 1350m: 24:11.18 55.61
200m: 3:22.52 52.89 600m: 10:37.53 55.49 1000m: 17:53.78 54.55 1400m: 25:05.59 54.41
250m: 4:15.48 52.96 650m: 11:32.20 54.67 1050m: 18:48.33 54.55 1450m: 26:00.29 54.70
300m: 5:08.86 53.38 700m: 12:26.51 54.31 1100m: 19:42.08 53.75 1500m: 26:51.17 50.88
350m: 6:02.61 53.75 750m: 13:19.63 53.12 1150m: 20:35.58 53.50
400m: 6:55.68 53.07 800m: 14:14.24 54.61 1200m: 21:29.59 54.01

3. GLOGOVIC Marko 1976 VET 28:05.88 199
50m: 45.82 45.82 450m: 8:08.28 56.61 850m: 15:45.90 57.31 1250m: 23:28.07 57.30
100m: 1:38.33 52.51 500m: 9:05.56 57.28 900m: 16:44.29 58.39 1300m: 24:25.50 57.43
150m: 2:32.40 54.07 550m: 10:03.11 57.55 950m: 17:42.31 58.02 1350m: 25:22.32 56.82
200m: 3:27.49 55.09 600m: 10:59.74 56.63 1000m: 18:40.71 58.40 1400m: 26:18.54 56.22
250m: 4:23.26 55.77 650m: 11:56.38 56.64 1050m: 19:39.09 58.38 1450m: 27:14.31 55.77
300m: 5:18.76 55.50 700m: 12:53.52 57.14 1100m: 20:36.30 57.21 1500m: 28:05.88 51.57
350m: 6:14.38 55.62 750m: 13:51.23 57.71 1150m: 21:33.53 57.23
400m: 7:11.67 57.29 800m: 14:48.59 57.36 1200m: 22:30.77 57.24

40 - 44 let/AG

1. STANCIC Sinisa 1969 NZ 18:38.99 760
50m: 33.99 33.99 450m: 5:31.47 37.22 850m: 10:28.22 37.18 1250m: 15:32.05 37.99
100m: 1:10.58 36.59 500m: 6:08.44 36.97 900m: 11:05.86 37.64 1300m: 16:10.00 37.95
150m: 1:47.63 37.05 550m: 6:45.39 36.95 950m: 11:43.67 37.81 1350m: 16:47.52 37.52
200m: 2:25.20 37.57 600m: 7:22.47 37.08 1000m: 12:22.05 38.38 1400m: 17:25.55 38.03
250m: 3:02.56 37.36 650m: 7:59.02 36.55 1050m: 13:00.41 38.36 1450m: 18:01.89 36.34
300m: 3:39.71 37.15 700m: 8:36.36 37.34 1100m: 13:38.28 37.87 1500m: 18:38.99 37.10
350m: 4:16.99 37.28 750m: 9:13.98 37.62 1150m: 14:16.41 38.13
400m: 4:54.25 37.26 800m: 9:51.04 37.06 1200m: 14:54.06 37.65

2. KARADZA Dejan 1970 FR 19:03.29 712
50m: 33.76 33.76 450m: 5:35.35 38.36 850m: 10:42.01 38.61 1250m: 15:51.12 38.98
100m: 1:10.41 36.65 500m: 6:12.94 37.59 900m: 11:20.48 38.47 1300m: 16:30.00 38.88
150m: 1:48.39 37.98 550m: 6:51.22 38.28 950m: 11:58.76 38.28 1350m: 17:08.84 38.84
200m: 2:26.17 37.78 600m: 7:29.48 38.26 1000m: 12:37.46 38.70 1400m: 17:47.22 38.38
250m: 3:03.93 37.76 650m: 8:08.14 38.66 1050m: 13:16.20 38.74 1450m: 18:25.67 38.45
300m: 3:41.64 37.71 700m: 8:46.76 38.62 1100m: 13:55.15 38.95 1500m: 19:03.29 37.62
350m: 4:19.30 37.66 750m: 9:24.94 38.18 1150m: 14:33.85 38.70
400m: 4:56.99 37.69 800m: 10:03.40 38.46 1200m: 15:12.14 38.29

3. ARALICA Josip 1970 KDPD 20:49.63 545
50m: 36.78 36.78 450m: 5:59.58 41.51 850m: 11:35.53 41.71 1250m: 17:18.31 42.28
100m: 1:14.97 38.19 500m: 6:40.88 41.30 900m: 12:17.64 42.11 1300m: 18:00.76 42.45
150m: 1:54.66 39.69 550m: 7:22.09 41.21 950m: 13:00.39 42.75 1350m: 18:43.47 42.71
200m: 2:34.83 40.17 600m: 8:03.71 41.62 1000m: 13:42.87 42.48 1400m: 19:27.07 43.60
250m: 3:15.60 40.77 650m: 8:47.01 43.30 1050m: 14:26.16 43.29 1450m: 20:09.52 42.45
300m: 3:56.23 40.63 700m: 9:29.10 42.09 1100m: 15:09.37 43.21 1500m: 20:49.63 40.11
350m: 4:37.15 40.92 750m: 10:11.12 42.02 1150m: 15:52.60 43.23
400m: 5:18.07 40.92 800m: 10:53.82 42.70 1200m: 16:36.03 43.43

DNS SABA Enrico 1971 MON-ITA
45 - 49 let/AG

1. ZMAVC Milan 1964 ADR 22:18.02 486
50m: 37.44 450m: 6:33.41 45.81 850m: 12:36.04 45.58 1250m: 18:38.97 45.60
100m: 1:18.51 41.07 500m: 7:19.25 45.84 900m: 13:21.25 45.21 1300m: 19:24.73 45.76
150m: 2:01.99 43.48 550m: 8:03.68 4443 950m: 14:06.13 44.88 1350m: 20:09.23 44.50
200m: 2:47.01 45.02 600m: 8:49.08 45.40 1000m: 14:51.77 45.64 1400m: 20:53.83 44.60
250m: 3:32.49 45.48 650m: 9:34.45 45.37 1050m: 15:37.20 45.43 1450m: 21:38.79 44.96
300m: 4:17.37 44.88 700m: 10:19.67 4522 1100m: 16:22.57 45.37 1500m: 22:18.02 39.23
350m: 5:02.07 44.70 750m: 11:05.28 45.61 1150m: 17:07.40 44.83
400m: 5:47.60 45.53 800m: 11:50.46 45.18 1200m: 17:53.37 45.97

2. JOSIPOVIC Matko 1965 SDR 25:05.27 341
50m: 4214 4214 450m: 7:17.90 51.61 850m: 14:07.62 52.16 1250m: 21:00.18 51.11
100m: 1:28.30 46.16 500m: 8:08.90 51.00 900m: 14:59.27 51.65 1300m: 21:50.44 50.26
150m: 2:16.10 47.80 550m: 8:59.64 50.74 950m: 15:51.47 52.20 1350m: 22:39.84 49.40
200m: 3:05.49 49.39 600m: 9:50.49 50.85 1000m: 16:43.03 51.56 1400m: 23:30.59 50.75
250m: 3:54.94 49.45 650m: 10:41.52 51.03 1050m: 17:35.10 52.07 1450m: 24:22.68 52.09
300m: 4:44.83 49.89 700m: 11:32.44 50.92 1100m: 18:26.19 51.09 1500m: 25:05.27 42.59
350m: 5:35.23 50.40 750m: 12:23.31 50.87 1150m: 19:16.47 50.28
400m: 6:26.29 51.06 800m: 13:15.46 52.15 1200m: 20:09.07 52.60

Splash Meet Manager 11, Build 25126 Registered to Plavalna zveza Slovenije 17.03.2013 15:19 - Stran 9



Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2013
Kranj, 16.3.2013

15. disciplina/event, M/M, 1500m Prosto/Free

50 - 54 let/AG
1. ROJNIK Klemen 1959 3KL 22:42.04 520
50m: 42.15 42.15 450m: 6:47.40 46.06 850m: 12:54.16 45.99 1250m: 19:00.20 45.41
100m: 1:27.09 44.94 500m: 7:33.07 45.67 900m: 13:40.03 45.87 1300m: 19:45.46 45.26
150m: 2:12.76 45.67 550m: 8:18.47 45.40 950m: 14:26.13 46.10 1350m: 20:29.26 43.80
200m: 2:58.95 46.19 600m: 9:03.94 45.47 1000m: 15:11.93 45.80 1400m: 21:13.74 44.48
250m: 3:44.76 45.81 650m: 9:49.77 45.83 1050m: 15:57.80 45.87 1450m: 21:58.10 44.36
300m: 4:30.57 45.81 700m: 10:35.54 45.77 1100m: 16:43.45 45.65 1500m: 22:42.04 43.94
350m: 5:16.08 45.51 750m: 11:21.94 46.40 1150m: 17:28.88 45.43
400m: 6:01.34 45.26 800m: 12:08.17 46.23 1200m: 18:14.79 45.91
2. ZOBAVNIK Igor 1961 SDR 28:53.54 252
50m: 49.75 49.75 450m: 8:21.00 57.94 850m: 16:09.04 59.16 1250m: 24:02.70 1:00.24
100m: 1:42.17 52.42 500m: 9:20.14 59.14 900m: 17:08.06 59.02 1300m: 25:02.00 59.30
150m: 2:37.09 54.92 550m: 10:18.43 58.29 950m: 18:05.70 57.64 1350m: 26:00.60 58.60
200m: 3:33.11 56.02 600m: 11:17.98 59.55 1000m: 19:04.18 58.48 1400m: 26:59.34 58.74
250m: 4:29.59 56.48 650m: 12:16.56 58.58 1050m: 20:03.04 58.86 1450m: 27:58.16 58.82
300m: 5:27.16 57.57 700m: 13:14.45 57.89 1100m: 21:03.33 1:00.29 1500m: 28:53.54 55.38
350m: 6:25.52 58.36 750m: 14:12.50 58.05 1150m: 22:01.90 58.57
400m: 7:23.06 57.54 800m: 15:09.88 57.38 1200m: 23:02.46 1:00.56
DNS RAK Bojan 1959 3KL
DNS JALUSIC Tomislav 1962 NZ
60 - 64 let/AG
DNS CAVLEK Zeljko 1950 NZ
DNS PRVAN Borko 1951 JAR-CRO
65 - 69 let/AG
1. BERISLAV Gaus 1947 NZ 22:53.98 824
50m: 39.06 39.06 450m: 6:44.69 46.78 850m: 12:56.07 46.37 1250m: 19:05.94 46.46
100m: 1:23.00 43.94 500m: 7:31.33 46.64 900m: 13:42.25 46.18 1300m: 19:52.39 46.45
150m: 2:08.49 45.49 550m: 8:17.77 46.44 950m: 14:27.96 45.71 1350m: 20:38.61 46.22
200m: 2:54.83 46.34 600m: 9:04.34 46.57 1000m: 15:14.26 46.30 1400m: 21:24.74 46.13
250m: 3:40.84 46.01 650m: 9:50.92 46.58 1050m: 16:00.40 46.14 1450m: 22:11.66 46.92
300m: 4:26.39 45.55 700m: 10:37.29 46.37 1100m: 16:46.43 46.03 1500m: 22:53.98 42.32
350m: 5:12.18 45.79 750m: 11:23.64 46.35 1150m: 17:32.87 46.44
400m: 5:57.91 45.73 800m: 12:09.70 46.06 1200m: 18:19.48 46.61
2. TANKO Joze 1946 KRSKO 25:58.75 564
50m: 49.12 49.12 450m: 7:45.73 52.00 850m: 14:44.66 51.48 1250m: 21:42.61 52.20
100m: 1:41.41 52.29 500m: 8:38.99 53.26 900m: 15:36.74 52.08 1300m: 22:34.26 51.65
150m: 2:33.44 52.03 550m: 9:31.22 52.23 950m: 16:27.98 51.24 1350m: 23:25.34 51.08
200m: 3:25.05 51.61 600m: 10:26.34 55.12 1000m: 17:21.32 53.34 1400m: 24:16.32 50.98
250m: 4:16.69 51.64 650m: 11:18.13 51.79 1050m: 18:13.53 52.21 1450m: 25:07.08 50.76
300m: 5:08.44 51.75 700m: 12:09.75 51.62 1100m: 19:05.52 51.99 1500m: 25:58.75 51.67
350m: 6:01.93 53.49 750m: 13:01.17 51.42 1150m: 19:58.92 53.40
400m: 6:53.73 51.80 800m: 13:53.18 52.01 1200m: 20:50.41 51.49
16. disciplina/event Z/W, 1500m Prosto/Free 18 let in starejSi/AG and older

16.03.2013 - 13:30

Tock: DSV Masters 04

rezultat tocke

25 - 29 let/AG

1. RUGELJ Anja 1986 KKE 22:19.84 484
50m: 38.31 38.31 450m: 6:30.38 44.88 850m: 12:29.37 44.91 1250m: 18:32.64 45.45
100m: 1:19.70 41.39 500m: 7:14.72 44.34 900m: 13:14.59 45.22 1300m: 19:17.71 45.07
150m: 2:02.50 42.80 550m: 7:59.45 44.73 950m: 14:00.09 45.50 1350m: 20:03.58 45.87
200m: 2:46.21 43.71 600m: 8:44.47 45.02 1000m: 14:45.60 45.51 1400m: 20:49.32 45.74
250m: 3:30.70 44.49 650m: 9:29.53 45.06 1050m: 15:30.89 45.29 1450m: 21:34.81 45.49
300m: 4:15.63 44.93 700m: 10:14.48 44.95 1100m: 16:16.23 45.34 1500m: 22:19.84 45.03
350m: 5:00.67 45.04 750m: 10:59.68 45.20 1150m: 17:01.59 45.36
400m: 5:45.50 44.83 800m: 11:44.46 44.78 1200m: 17:47.19 45.60

40 - 44 let/AG

1. SIKIC Suzana 1970 PZ 22:03.51 565
50m: 38.20 38.20 450m: 6:29.13 44.49 850m: 12:24.94 44.62 1250m: 18:21.08 44.69
100m: 1:20.30 42.10 500m: 7:13.34 44.21 900m: 13:09.74 44.80 1300m: 19:05.83 44.75
150m: 2:03.49 43.19 550m: 7:57.69 44.35 950m: 13:54.08 44.34 1350m: 19:50.87 45.04
200m: 2:47.03 43.54 600m: 8:42.10 44.41 1000m: 14:38.52 44.44 1400m: 20:35.59 4472
250m: 3:31.27 44.24 650m: 9:26.76 44.66 1050m: 15:22.88 44.36 1450m: 21:20.07 44.48
300m: 4:15.65 44.38 700m: 10:11.16 44.40 1100m: 16:07.55 44.67 1500m: 22:03.51 43.44
350m: 5:00.25 44.60 750m: 10:55.82 44.66 1150m: 16:51.79 44.24
400m: 5:44.64 44.39 800m: 11:40.32 44.50 1200m: 17:36.39 44.60
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2013
Kranj, 16.3.2013

17. disciplina/event M/M, 400m MesSano/Medley 18 let in starejSi/AG and older
16.03.2013 - 13:55

Tock: DSV Masters 04

rezultat tocke

30 - 34 let/AG
1. BIONDIC Luka 1981 PZ 5:37.90 537
50m: 34.90 34.90 150m: 1:58.51 44.38 250m: 3:31.01 49.46 350m: 5:00.70 38.96
100m: 1:14.13 39.23 200m: 2:41.55 43.04 300m: 4:21.74 50.73 400m: 5:37.90 37.20
35 -39 let/AG
1. BUCIC Matej 1978 UNF-ITA 5:32.69 631
50m: 36.11 36.11 150m: 2:05.37 46.65 250m: 3:35.35 45.46 350m: 5:00.27 37.67
100m: 1:18.72 42.61 200m: 2:49.89 44.52 300m: 4:22.60 47.25 400m: 5:32.69 32.42
45 - 49 let/AG
1. JOSIPOVIC Matko 1965 SDR 7:34.98 297
50m: 52.11 52.11 150m: 3:02.93 1:08.27 250m: 5:04.44 57.73 350m: 6:49.23 47.80
100m: 1:54.66 1:02.55 200m: 4:06.71 1:03.78 300m: 6:01.43 56.99 400m: 7:34.98 45.75
18. disciplina/event Z/W, 400m Me$ano/Medley 18 let in starejSi/AG and older

16.03.2013 - 14:00

Tock: DSV Masters 04

rezultat tocCke

18 - 24 let/AG
1. SLIVSEK Urska 1995 SDR 6:31.74 408
50m: 39.62 39.62 150m:  2:14.88 47.71 250m:  4:00.60 59.25 350m: 54648 46.37
100m:  1:27.47 47.55 200m:  3:01.35 46.47 300m:  5:00.11 59.51 400m:  6:31.74 45.26
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2013

Kranj, 16.3.2013

2 - 2. del / 2nd part

16.03.2013 - 14:25

19. disciplina/event
16.03.2013 - 14:25

M/M, 4 x 50m Mesano/Medley

Odprto/Open

Tock: DSV Masters 04

1. 3D Aktivéek
DEZMAN Borut
LOVRECIC Martin

2. PK Olimpija
KRAMER Grega
ODAR Vlado

3. SdRiba
MARTINC Igor
DELAK Ale3

20. disciplina/event
16.03.2013 - 14:30

78
81

73
84

76
72

AKT

29.70 PIRC Andrej

33.01 DRENIK Nejc

oL

29.85 GROZNIK Matjaz
35.60 OCEPEK Jernej
SDR

38.86 JOSIPOVIC Matko
42.64 ZOBAVNIK Igor

Z/W, 4 x 50m Me$ano/Medley

80
87

7
84

65
61

rezultat tocCke

1:58.61
28.15
27.75

2:03.70
32.62
25.63

2:48.70

49.50
37.70

Odprto/Open

Tock: DSV Masters 04

1. PKVelenje
KUGONIC Nika
PRAZNIK Katarina

2. 8d Riba
DROBNIC Marjeta
NOVAK Spela

21. disciplina/event
16.03.2013 - 14:30

89
64

66
78

\'A%

38.80 BUKOVEC Spela
45.08 GRUDNIK Lea
SDR

51.54 PILKO Kaja

57.62 MILINOVIC Barbara

M/M, 50m Delfin/Fly

79
68

91
73

rezultat tocke

2:35.41
35.36
36.17
2:59.34
32.32
37.86

18 let in starejSi/AG and older

Tock: DSV Masters 04

25 - 29 let/AG

OCEPEK Jernej
RICHTER Roman

OROZ Sasa
FLUHER Boris

Pobd=

30 - 34 let/AG

BLATNIK Maj
OGRIN Ziga
BABNIK Luka
BIONDIC Luka

NDwN =

DN

35 -39 let/AG

BUCIC Matej
DEZMAN Borut

PERKO Blaz
ZUGIC Gorazd

o N~

DI1 - Prehiter Start

40 - 44 1et/AG

MIKSIC Andrei
KRAMER Grega
DELAK Ales
DEU Aljaz

nwN=

GARBINO Damiano

1984
1988
1988
1985

1979
1980
1980
1981

1978
1978
1976
1974
1977

1969
1973
1972
1972

VET

Pz
IL

TK-AJD

TK-AJD
Pz

UNF-ITA
AKT
UNF-ITA
DA
SDR

BM
OL
SDR
VET

rezultat tocke

27.58 7
27.711 766
27.88 752
36.90 324
28.76 677
29.40 634
29.98 598
28.74 669
28.93 656
38.54 277
41.26 226
30.28 682
34.14 476
39.19 314
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2013
Kranj, 16.3.2013

21. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly

45 - 49 let/AG
1. KRAVOS Gregor 1967 BM 28.58 880
2. MORITZ Mario 1965 SVW 30.32 737
3. JOSIPOVIC Matko 1965 SDR 44.54 232
DSQ SAX Tadej 1965 AKT
DI4 - Napacen prihod v cilj
50 - 54 let/AG
1. MARTIC Zvezdan 1963 SDR 36.99 421
2. DIZDAREVIC Jasmin 1961 HS 37.69 398
DNS BRADASCHIA Maurizio 1962 TS-ITA
60 - 64 let/AG
DNS VITAL Deu 1950 VET
65 - 69 let/AG
1. TANKO Joze 1946 KRSKO 45.23 349
2. FEGUS Marko Mitja 1947 IL 1:10.09 93
DNS BERISLAV Gaus$ 1947 Nz
70 - 74 1et/AG
1. MURKO Ales 1943 KK 48.07 357

22. disciplina/event
16.03.2013 - 14:40

Z/W, 50m Delfin/Fly

18 let in starejSi/AG and older

Tock: DSV Masters 04

rezultat tocke

18 - 24 let/AG
1. PILKO Kaja 1991 S8DR 31.46 675
2. FROLICH Barbara 1991 GBR 35.63 464

30 - 34 let/AG
1. BUKOVEC Spela 1979 VWV 32.49 699

35 - 39 let/AG
1. NOVAK Spela 1978 SDR 48.73 216

23. disciplina/event
16.03.2013 - 14:40

M/M, 100m Prsno/Breast

18 let in starejSi/AG and older

Tock: DSV Masters 04

rezultat tocCke
30 - 34 let/AG
1. LOVRECIC Martin 1981 AKT 1:12.04 730
50m: 33.96 33.96 100m: 1:12.04 38.08
2. BESIREVIC Goran 1983 SD3S 1:14.32 665
50m: 34.36 34.36 100m: 1:14.32 39.96
3. ZORC Tomaz 1983 IL 1:43.84 243
50m: 4717 4717 100m: 1:43.84 56.67
40 - 44 let/AG
1. GROZNIK Matjaz 1971 OL 1:19.43 605
50m: 37.13 37.13 100m: 1:19.43 4230
2. GLIEBE Boris 1970 FR 1:24.60 500
50m: 39.30 39.30 100m: 1:24.60 45.30
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2013
Kranj, 16.3.2013

23. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, 40 - 44 let/AG

rezultat tocCke

DNS DEU Aljaz 1972 VET
50 - 54 let/AG
1. GENOV Slobodan 1960 BRNO 1:38.22 406
50m: 45.86 45.86 100m: 1:38.22 52.36
DNS POGORELEC Janez 1962 IL
65 - 69 let/AG
1. FEGUS Marko Mitja 1947 1L 2:39.40 133
50m: 1:16.27 1:16.27 100m: 2:39.40 1:23.13
70 - 74 let/AG
1. MEDVESEK Henrik 1941 FR 1:41.78 636
50m: 49.72 49.72 100m: 1:41.78 52.06
24. disciplina/event Z/W, 100m Prsno/Breast 18 let in starejSi/AG and older

16.03.2013 - 14:45

Tock: DSV Masters 04

rezultat tocCke

18 - 24 let/AG
1. GRADISNIK Katja 1990 BM 1:26.81 536
50m: 41.36 41.36 100m: 1:26.81 45.45
40 - 44 l1et/AG
1. MILINOVIC Barbara 1973 SDR 1:43.21 385
50m: 50.28 50.28 100m: 1:43.21 52.93
45 - 49 let/AG
1. PRAZNIK Katarina 1964 VWV 1:38.16 527
50m: 4717 4717 100m: 1:38.16 50.99
2. DROBNIC Marjeta 1966 SDR 1:45.62 423
50m: 55.03 55.03 100m: 1:45.62 50.59
3. KUNSTEK Mateja 1966 IL 2:22.83 171
50m: 1:03.37 1:03.37 100m: 2:22.83 1:19.46
4. ASKERC Majda 1968 IL 2:26.13 159
50m: 1:10.07 1:10.07 100m: 2:26.13 1:16.06
25. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back 18 let in starejSi/AG and older
16.03.2013 - 14:50
Tock: DSV Masters 04
rezultat  tocke
25 - 29 let/AG
1. ODAR Vlado 1984 OL 29.27 713
30 - 34 let/AG
1. DOLZAN Klemen 1979 AKT 32,01 542
2. KOTNIK Matic 1982 WV 33.66 466
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2013
Kranj, 16.3.2013

25. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back

35 - 39 let/AG
1. DEZMAN Borut 1978 AKT 29.80 784
2. FRICELJ Domen 1978 WV 31.56 660
3. ZUGIC Gorazd 1977 S8DR 3443 508
40 - 44 1et/AG
1. DURIA Rafaele 1971 UNF-ITA 4291 278
DNS SABA Enrico 1971 MON-ITA
DNS MIKSIC Andrej 1969 BM
45 - 49 let/AG
1. KRAVOS Gregor 1967 BM 31.40 776
2. RACE Iztok 1966 IL 4330 296
50 - 54 let/AG
DNS DIZDAREVIC Jasmin 1961 HS
DNS BRADASCHIA Maurizio 1962 TS-ITA
60 - 64 let/AG
DNS VITAL Deu 1950 VET
75-79 let/AG
1. LAPAJNE Marijan 1934 S8DR 51.70 447
26. disciplina/event Z/W, 50m Hrbtno/Back 18 let in starejSi/AG and older

16.03.2013 - 14:50

Tock: DSV Masters 04

rezultat tocCke

18 - 24 let/AG

1. BOMBEK Petra 1990 BM 3471 632

2. FROLICH Barbara 1991 GBR 37.70 493

3. KUGONIC Nika 1989 WV 38.97 446
40 - 44 let/AG

1. SIKIC Suzana 1970 PZ 39.21 515
45 - 49 let/AG

1. DROBNIC Marjeta 1966 SDR 54.68 227
50 - 54 let/AG

1. KURET Vlasta 1963 OL 50.77 316
DNS SMOLIC Dubravka 1960 PZ
27. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free 18 let in starejSi/AG and older

16.03.2013 - 14:55

Tock: DSV Masters 04

rezultat tocke

25 - 29 let/AG
1. MUSER Daniele 1984 UNF-ITA 3:11.47 193
50m: 37.91 37.91 100m: 1:24.89 46.98 150m: 2:17.86 52.97 200m: 3:11.47 53.61
2. POPLASEN Aleksandar 1987 GBR 3:11.70 192
50m: 46.25 46.25 100m: 1:34.32 48.07 150m: 2:23.43 49.11 200m: 3:11.70 48.27
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2013

Kranj, 16.3.2013

27. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free

35 - 39 let/AG
1. GARBINO Damiano 1976 UNF-ITA 2:41.16 374
50m: 35.66 35.66 100m: 1:15.13 39.47 150m: 1:58.55 43.42 200m: 2:41.16 42.61
40 - 44 let/AG
1. KARADZA Dejan 1970 FR 2:14.65 679
50m: 31.61 31.61 100m: 1:05.40 33.79 150m: 1:40.19 34.79 200m: 2:14.65 34.46
2. SMRDELJ Mato 1973 PZ 2:32.74 465
50m: 34.39 34.39 100m: 1:12.57 38.18 150m: 1:52.82 40.25 200m: 2:32.74 39.92
45 - 49 let/AG
1. TERZIC Igor 1967 BM 2:15.93 733
50m: 30.74 30.74 100m: 1:05.21 34.47 150m: 1:41.06 35.85 200m: 2:15.93 34.87
2. ZMAVC Milan 1964 ADR 2:34.59 498
50m: 35.54 35.54 100m: 1:14.81 39.27 150m: 1:55.70 40.89 200m: 2:34.59 38.89
3. STARIN Roman 1968 PSTT 2:44.26 415
50m: 36.61 36.61 100m: 1:17.82 41.21 150m: 2:01.11 43.29 200m: 2:44.26 43.15
4. JOSIPOVIC Matko 1965 SDR 3:10.14 267
50m: 42.47 42.47 100m: 1:32.17 49.70 150m: 2:23.26 51.09 200m: 3:10.14 46.88
50 - 54 let/AG
1. RICHTER Renato 1962 PZ 2:50.59 386
50m: 38.11 38.11 100m: 1:19.57 41.46 150m: 2:05.61 46.04 200m: 2:50.59 44.98
DNS DIZDAREVIC Jasmin 1961 HS
60 - 64 let/AG
DNS PRVAN Borko 1951 JAR-CRO
65 - 69 let/AG
DNS BERISLAV Gaus 1947 Nz
28. disciplina/event Z/W, 200m Prosto/Free 18 let in starejSi/AG and older
16.03.2013 - 15:00
Tock: DSV Masters 04
rezultat  tocke
18 - 24 let/AG
1. BOMBEK Petra 19 M 2:29.00 577
50m: 33.39 33.39 100m: 1:10.68 37.29 150m: 1:49.99 39.31 200m: 2:29.00 39.01
2. FROLICH Barbara 1991 GBR 2:31.01 554
50m: 34.91 34.91 100m: 1:13.43 38.52 150m: 1:52.41 38.98 200m: 2:31.01 38.60
25 - 29 let/AG
1. RUGELJ Anja 1986 KKE 2:37.12 478
50m: 35.24 35.24 100m: 1:13.62 38.38 150m: 1:54.35 40.73 200m: 2:37.12 42.77
35 - 39 let/AG
DNS LUBIAN Beatrice 1978 UNF-ITA
40 - 44 let/AG
1. MARKA Stefanie 19 VW 2:35.14 587
50m: 35.30 35.30 100m: 1:14.52 39.22 150m: 1:55.91 41.39 200m: 2:35.14 39.23
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2013
Kranj, 16.3.2013

29. disciplina/event M/M, 100m Mesano/Medley 18 let in starejSi/AG and older

16.03.2013 - 15:05

Tock: DSV Masters 04

rezultat tocke

25 - 29 let/AG
1. STOSIC Saso 1984 GBR 1:04.96 708
50m: 30.61 30.61 100m: 1:04.96 34.35
2. RICHTER Roman 1988 PZ 1:06.67 655
50m: 31.27 31.27 100m: 1:06.67 35.40
3. FLUHER Boris 1985 IL 1:2515 314
50m: 41.23 41.23 100m: 1:25.15 43.92
DNS OROZ Sasa 1988 PZ
DNS HRIBAR Matic 1985 SDA
30 - 34 let/AG
1. LOVRECIC Martin 1981 AKT 1:04.76 728
50m: 30.22 30.22 100m: 1:04.76 34.54
2. BESIREVIC Goran 1983 SD3S 1:07.36 647
50m: 31.55 31.55 100m: 1:07.36 35.81
3. BABNIK Luka 1980 TK-AJD 1:10.67 560
50m: 32.85 32.85 100m: 1:10.67 37.82
DNS BIONDIC Luka 1981 PZ
35 -39 let/AG
1. DEZMAN Borut 1978 AKT 1:08.15 629
50m: 31.45 31.45 100m: 1:08.15 36.70
2. FRICELJ Domen 1978 VWV 1:09.21 600
50m: 31.45 31.45 100m: 1:09.21 37.76
3. BUCIC Matej 1978 UNF-ITA 1:09.37 596
50m: 32.59 32.59 100m: 1:09.37 36.78
4. MARTINC Igor 1976 SDR 1:19.32 399
50m: 37.08 37.08 100m: 1:19.32 42.24
5. PERKO Blaz 1974 SDA 1:35.06 231
50m: 46.26 46.26 100m: 1:35.06 48.80
40 - 44 let/AG
1. MIKSIC Andrej 1969 BM 1:11.47 644
50m: 34.34 34.34 100m: 1:11.47 37.13
2. GROZNIK Matjaz 1971 OL 1:15.16 554
50m: 35.28 35.28 100m: 1:15.16 39.88
3. KRAMER Grega 1973 OL 1:21.32 437
50m: 36.94 36.94 100m: 1:21.32 44.38
4. DELAK Aled 1972 SDR 1:33.48 287
50m: 44.42 44.42 100m: 1:33.48 49.06
45 - 49 let/AG
1. MORITZ Mario 1965 SVW 1:11.12 715
50m: 33.21 33.21 100m: 1:11.12 37.91
2. JOSIPOVIC Matko 1965 SDR 1:39.03 265
50m: 50.20 50.20 100m: 1:39.03 48.83
DNS KRAVOS Gregor 1967 BM
50 - 54 let/AG
DNS BRADASCHIA Maurizio 1962 TS-ITA
60 - 64 let/AG
DNS PRVAN Borko 1951 JAR-CRO
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2013
Kranj, 16.3.2013

29. disciplina/event, M/M, 100m Mesano/Medley

65 - 69 let/AG
1. TANKO JoZe 1946 KRSKO 1:39.73 435
50m: 45.80 45.80 100m: 1:39.73 53.93
DNS BERISLAV Gau$ 1947 NZ
DNS FEGUS Marko Mitja 1947 IL
30. disciplina/event Z/W, 100m Mesano/Medley 18 let in starejSi/AG and older
16.03.2013 - 15:15
Tock: DSV Masters 04
rezultat tocke
18 - 24 let/AG
1. BOMBEK Petra 1990 BM 1:14.34 732
50m: 33.92 33.92 100m: 1:14.34 40.42
PILKO Kaja 1991 SDR 1:14.34 732
50m: 34.22 34.22 100m: 1:14.34 40.12
30 - 34 let/AG
1. BUKOVEC Spela 1979 VWV 1:17.16 598
50m: 35.85 35.85 100m: 1:17.16 41.31
35 - 39 let/AG
DNS NOVAK Spela 1978 SDR
40 - 44 let/AG
1. MILINOVIC Barbara 1973 3DR 1:41.19 308
50m: 50.36 50.36 100m: 1:41.19 50.83
50 - 54 let/AG
DNS SMOLIC Dubravka 1960 Pz
31. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly 18 let in starejSi/AG and older
16.03.2013 - 15:20
Tock: DSV Masters 04
rezultat tocke
30 - 34 let/AG
1. BIONDIC Luka 1981 PZ 2:36.33 521
50m: 34.62 34.62 100m: 1:13.84 39.22 150m: 1:55.37 41.53 200m: 2:36.33 40.96
40 - 44 let/AG
1. STEFANUTTI Marco 1970 UNF-ITA 3:4221 202
50m: 51.09 51.09 100m: 1:48.10 57.01 150m: 2:47.57 59.47 200m: 3:42.21 54.64
50 - 54 let/AG
1. PRESL Giinter 1963 SVW 2:38.51 851
50m: 35.89 35.89 100m: 1:17.59 41.70 150m: 1:59.44 41.85 200m: 2:38.51 39.07
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2013
Kranj, 16.3.2013

32. disciplina/event
16.03.2013 - 15:25

Z/W, 200m Delfin/Fly

18 let in starejSi/AG and older

Tock: DSV Masters 04

18 - 24 let/AG
1. BOMBEK Petra
50m: 38.69

33. disciplina/event
16.03.2013 - 15:30

1990
38.69 100m: 1:29.08

M/M, 50m Prosto/Free

BM
50.39

rezultat tocke

3:10.17 363
3:10.17 51.67

18 let in starejSi/AG and older

Tock: DSV Masters 04

18 - 24 let/AG

1. SORIC Matija
2. SUSIC David

25 - 29 let/AG

OROZ Sasa
OCEPEK Jernej
ODAR Vlado
RICHTER Roman
MUSER Daniele

SRS

DNS FLUHER Boris
DNS VERBAJS Matej

30 - 34 let/AG

BLATNIK Maj
OGRIN Ziga
VUKCEVIC Ziga
ZORC Tomaz

Pob=

35 - 39 let/AG

1. FRICELJ Domen
2. ZUGIC Gorazd
3. GARBINO Damiano

40 - 44 let/AG

KRAMER Grega

1.
2. DURIA Rafaele
3. DELAK Ales

4. STEFANUTTI Marco
DNS ZAGAR Bostjan
DNS DEU Aljaz
DNS SMRDELJ Mato

45 - 49 let/AG

ZMAVC Milan
STARIN Roman
RACE Iztok

CAF Dusan

SAX Tadej
KRAVOS Gregor

nokwN=

. POPLASEN Aleksandar

1992
1995

1988
1984
1984
1988
1984
1987
1985
1986

1979
1980
1979
1983

1978
1977
1976

1973
1971
1972
1970
1971
1972
1973

1964
1968
1966
1965
1965
1967

Pz
AKT

Pz

VET

oL

Pz
UNF-ITA
GBR

IL
SOKOL

TK-AJD

VET
IL

A%
SDR
UNF-ITA

oL
UNF-ITA
$DR
UNF-ITA
AKT
VET

PZ

ADR
PSTT
IL
NARF
AKT

rezultat tocCke

30.65 386
3071 383
2508 745
2526 729
2546 712
2571 691
3264 338
3891 199
26.42 665
26.44 664
31.69 385
4092 179
2823 551
2859 530
31.78 386
3093 492
3268 417
3502 339
3832 258
3201 450
32.08 447
3255 428
3428 366
37.00 291
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Zimsko odprto masters prvenstvo Slovenije 2013

Kranj, 16.3.2013

33. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free

50 - 54 let/AG

PRESL Giinter
BEIREVIC Bojan
MARTIC Zvezdan
RICHTER Renato

ZOBAVNIK Igor
SUSIC Egon

OHNOO A ON =

o
zZ

55 - 59 let/AG
1. KORSIKA Bojan

60 - 64 let/AG

1. CARGO Franc
DNS PRVAN Borko
DNS VITAL Deu

65 - 69 let/AG
DNS BERISLAV Gaus

70 - 74 l1et/AG
1. MURKO Ale§

75 -79 let/AG
1. LAPAJNE Marijan

34. disciplina/event
16.03.2013 - 15:40

DIZDAREVIC Jasmin

POGORELEC Janez

1963
1962
1963
1962
1961
1961
1963
1962

1955

1952
1951
1950

1947

1943

1934

Z/IW,

Svw
VET
SDR
Pz
HS
SDR
AKT
IL

oL

KRSKO
JAR-CRO
VET

NZ

KK

50m Prosto/Free

27.39 794
32.20 489
32.47 477
32.76 464
33.94 417
37.06 320
39.24 270
33.98 453
32.32 602
39.26 452
47.87 321

18 let in starejSi/AG and older

Tock: DSV Masters 04

18 - 24 let/AG

1. FROLICH Barbara
2. KUGONIC Nika

25 - 29 let/AG
1. RUGELJ Anja

35 - 39 let/AG

1. NOVAK Spela
DNS LUBIAN Beatrice

40 - 44 let/AG
1. SIKIC Suzana

45 - 49 let/AG

1. GRUDNIK Lea
2. DROBNIC Marjeta

1991
1989

1986

1978
1978

1970

1968
1966

GBR

KKE

SDR
UNF-ITA

Pz

rezultat tocCke

